Burada bulunan beş yüz altı yüz civarında koyunu gizlice sürüp deniz kenarına götürmüşlerdir. Koyunların çalındığının fark edilmesi üzerine Karakalpak'ın peşine düşülmüş ve yakalanarak idam edilmiştir. Karakalpak'ın adamlarının bir kısmı farklı bir bölgede yakalanarak idam edilmiş ve yanlarında götürdükleri koyunlar

⁵¹ BOA. H.H.11617.

⁵² Hicri 1209 tarihli, Miladi 1794–1795 tarihinde meydana gelen bu olayda ceza süresi tespit edilememiştir. BOA. H.H.15527.

⁵³ BOA. H.H.3389.

sahiplerine teslim edilmiştir. Karakalpak'ın yakalanan diğer adamları ise merkeze gönderilmiş ve idam edilmiştir⁵⁴.